KUJTIM HASA

MIPT K92201019V
Dajt Tirane Kompleks banimi , mbi Zyrate Thesarit
TIRANE

Data e Krijimit 1. TETOR.200%

Veprimtaria Kryesore Invesitor{Person Fizik)

PASQYRAT  FINANCIARE

t-Mr.2 dhe Ligjit Mr. 9228, date 28.04.2004

{Na zbatim te Standartit Kombetare te Kon tabiliteti
mhbetare t2 Kontabilitetit - SKK-2)

"Bar Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiarete ndryshugr, dhe Standartet Ko

Viti 2012

Pasgyrat Financlare jane Individuale
Pasqyrat Financiare jane konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane e shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te mumbullakosura ne

Sarludna Kontabele @ Pasgyrave Financiar Noa 1-0Oct-11
Deri 31-Dec-11
25-Mar-12

ata e mbylljes se e Pasgyrave Financiare




BILANCI KONTABEL

Perludha : 01 Tetor - 31 Dhjetor 2012

Manscha :Leke

e,

AKTIVET

Shenlme

Viti 2012

Witi 2011

AKTIVET AFATSHKURTRA

—

Aktivet monetare

Barka

Arka

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

L

Aktive te tjera Financiare afat shkurtera

ks

Klignte per malra, produkis e shorbime

Dehitore, iraditora e fere

Tatim mbd imn

sl

Te drgjta e delprime ndsy orlakeve

whwlw] v W]

Inventari

147,193,237

147,193,237

Lendel & para

Invertan | imet

VMWW

Proghim na Qroces

Progdukla to gatshme

Mallra par shitie

147,193,237.00

147,193,237.00

vl w

Farapagesat per furnizime

(¥

Ly ]

Aktive biologjike afatshkurtera

L=}

hktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje

-

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

a1500

61500

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

147,254,727

147,264,737

AKTIVET AFATGJATA

—

Investime financiare afatgjata

Aktive aftagjata matariale

Toka

MNoerfssa

Makinerl dhe pajisie

ijate franspar

]|

Papaia Zyre 8 informatike

Aklive te fere afatgiats matenzlemo wl kool )

Aklive Biologjike afatgjata

Aktivet afatagjata jo materiale

Kapitali aksioner | pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

Afdiva ne proges

TOTALL | AKTIVEVE { I+11}

147,254,737

147,254,737 |

0

0




BILANCI KONTABEL
Periudha : 01 Tetor - 31 Dhjetor 2012

Idonada Lake

PASIVET DHE KAPITALI

Shem

Viti 2012

Viti 2011

PASIVET AFATSHKURTERA

147,978,737

147,732,737

Derivativet

Huamarrjat

Crverdrafial bankarg

W

Huyamarne afatshkUmens

Huate dhe parapagimet

147,878,737

147,732,737

Te prgueshme ndal umitoreve

Te peguashme ndayf pLnoEve

675,500

432,500

Detyrime per sigunmeat shoganire 2 shondeisore

GCatynims latimore par TAP-in

2.100

Wl WYY

Datyrime latimaora per Tatim Fitimin

Detyrime tafimans per Tesh-ng

Detynme tafimane per Tatimin fe Burim

To drejla & detynme ndaj arfakeve

147,300,137.04

147.300,137.00

W W WY

Detyrim Qiraje

oW

Dehitore & kredificre (8 jgre

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

TOTAL| | PASIVEVE AFAT SHEURTER (1)

147,078,737

147,732,737

PASIVET AFATGJATA

Huate aftagjata

D, bono che defyrime nga geraja finenciare

Bapo te konveriiesiima

Huamarrje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatpjata

—

TOTALI | PASIVEVE AFAT GJATE (I}

TOTALI | PASIVEVE { 1+11}

147,978,737

SUBVENSIONE PER INVESTIME

147,732,737

KAPITALI

Aksionet e pakices| PF te konsollduara)

Kapitali | aksionerevs e shog. Meme| PF te kons)

Kapitali Aksioner

100,000

100,000

Primmi | aksionit

Njesit ose aksionet & thesarit { Negative)

Rerervat Statutors

Rezervat ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pa shperndara

(578,000)

(344,000}

Fitiml{ Humbja) e vitit Financiar

(246,000}

(234,000}

TOTALLT KAPITALIT {1IV)

(724,000}

{478,000)

TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT | (R | B TEA

147,254,737

147,254,727 |

H

a



TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 tetor - 31 Dhjetor 2012

Menadna (Laka

Mr.

Pershkrimi | Elementeve

Viti 2012

Witi 2011

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtana e shirytezimit

Mdryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces

Materialel & kongumuara

3 0 [ N e

Kosto 2 punss

246,000

234,000

Pagat e personelit

246,000

234,000

Shpenzimat per sigurime shogerore & shendetsore

Amaorizimet dhe zhvlarsimet

Shpenzime te tjgra, jprime sigurim 237000)

| =i n

Totali | Shpenzimeve { Shumat 4-7)

246,000

234,000

Fitimi{ humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8)

{234,000}

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiars nga njgsile & kontrolluara

{248,000)

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121

Kamisione Bankare

12.2]|

12.3

Fitimet { Humbjet) nga kursi kembimit

12.4

Te ardhurat dhe shpenzime te tigra financiare

13

Shpenzime te pa zhriteshme

14

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare{12-13})

15

Fitimi { Humbja) para tatimit (8+/-13)

16

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitirmi 10%)

17

Fitimni [ Humbja) neto e vitit financiar{14-15) (Fifim Tatimor)

(246,000}

(234,000)
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SHENIMET SPJEGUESE |

PASQYRAT FINANCIARE TE Personit Fizik KUJTIM HASA

Al Informacion i pérgjithshém

subiskf & ka selur veprimtanine e fije me 01.Tetor 2008 si persan fzik ne Haomunen Dajt
Per periudhen ka deklaruar bare ia perjashiuara ne shumen praj 145475721 leke dhe
per pariudhen nuk ka realizuar shifje
Subjekii ka paguar te gjitha taksat lokale
Jane paguar pagat e administratarit ne shumen prej 54000 leke eshte ndalear TAF ne shumsan 5400 leke
Investimi prej 145,475,721 leke jsne pedbaliuar nga konlnbutel & pronani
Shpenzimel prej 61500 leke jane kaluar ne "Shpanzime per tu shperndar vilat ¢ ardneshmee”

Subjekti eshie na fazan & marmes na dorzim te ohjekiit, pjese pjesa dhe nuk ka realizuar shitje

Llagaria Bankara me nr. [bani: ALLZ29013107 3001527 7510000011

Llzgarite Paragitan si Vijen

1 Hanka per shuiman @ fake
2 Mallra per shilj per shumen 147103 237 loke
3 Zinenzime le shiyra  per shumen 61,500 leke

Tatail | Aktivil paragitet me shumen prej  147.254.737 leke

1 Kontribul Orskuf orfakave par shumen 147 300137 leka
2 Kapilall { aksionardi  per shume 100,000 feke
3 Rezullal 234.0080 leke
Toiali i Pasivit paragitet me shtmen prejf T47. 254737 feke

huk ka kryer aktivitet per vitin 2012
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